

Årsredovisning

Travel Consultant Monica Holmgren AB

Org.nr 556672-0818

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Monika Holmgren, Styrelseledamot
2023-04-12

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Travel Consultant Monica Holmgren AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Skellefteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildning inom affärsområdet resor.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 332	703	631	737
Resultat efter finansiella poster	600	41	99	137
Balansomslutning	1 524	888	862	815
Soliditet (%)	75	75	73	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 93%. Detta beror på att restriktionerna i samhället har lyfts samt att bolaget har en ny större kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	531 669	32 573	664 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 573	-32 573	0
Årets resultat			357 302	357 302
Belopp vid årets utgång	100 000	564 242	357 302	1 021 544

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000(200 000)kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	564 242
årets vinst	357 302
	921 544
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	200 000
i ny räkning överföres	721 544
	921 544

Resulträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 331 703	702 881
Övriga rörelseintäkter		0	-11 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 331 703	691 482
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-61 779	-43 378
Personalkostnader	2	-669 372	-606 880
Summa rörelsekostnader		-731 151	-650 258
Rörelseresultat		600 552	41 224
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-309	-73
Summa finansiella poster		-309	-175
Resultat efter finansiella poster		600 243	41 049
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		450 243	41 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 941	-8 476
Årets resultat		357 302	32 573

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		481 756	383 875
Övriga fordringar		1 788	625
Summa kortfristiga fordringar		483 544	384 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 040 103	503 350
Summa kassa och bank		1 040 103	503 350
Summa omsättningstillgångar		1 523 647	887 850
SUMMA TILLGÅNGAR		1 523 647	887 850

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		564 242	531 669
Årets resultat		357 302	32 573
Summa fritt eget kapital		921 544	564 242
Summa eget kapital		1 021 544	664 242
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	0
Summa obeskattade reserver		150 000	0
<i>Långfristiga skulder</i>			
	3		
Övriga skulder		48 544	42 768
Summa långfristiga skulder		48 544	42 768
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		75 682	26 568
Övriga skulder		137 809	93 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 068	60 997
Summa kortfristiga skulder		303 559	180 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 523 647	887 850

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Skellefteå 2023-04-09

Monika Holmgren
Monika Holmgren